
令和４年１月２６日 

１・２・６年生保護者様 

京都市立境谷小学校 

校長 山野 真里子 

 

境谷ＳＨＯＷ♡ＴＩＭＥ 参観中止のお知らせ 

  

厳冬の候，保護者の皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は

本校学校教育にご支援・ご協力を賜り，厚く御礼申しあげます。 

さて，京都府での新型コロナウイルスの感染拡大及び，まん延防止等重点措置の適用

決定を鑑み，２月１日（火）に予定していた１・２・６年生の境谷ＳＨＯＷ♡ＴＩＭＥを下記の

通りいたします。 

ご予定いただいておりました保護者の皆様にはご迷惑をおかけし，大変申し訳ありませ

ん。社会情勢等を踏まえての変更となる旨，ご理解いただきますよう，よろしくお願いいたし

ます。 

記 

 

１ 実施について    保護者の参観を中止いたします。 

 

         児童は，リモートにてペア学年の発表を見ます。 

 

 

２ 留意点         当日の映像を録画し，保護者に見ていただく機会を設ける予定で 

す。詳細については，改めてお知らせします。 


